



# AKŞEHİR TİCARET BORSASI

SAYI :

## GÜNLÜK BORSA BÜLTENİ

### HUBUBAT ARPA ARPA YEMLİK

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
ARPA YEMLİK	2019	1.10	1.35	1.18	Kilogram/	29,900.00	35,290.00	3	Müstahsil
<b>TOPLAM:</b>						<b>29,900.00</b>	<b>35,290.00</b>	<b>3</b>	

### HUBUBAT BUĞDAY MAKARNALIK BUĞDAYLAR

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
BUĞDAY ANADOLU DURUM	2019	1.90	1.90	1.90	Kilogram/	48,600.00	92,340.00	1	Satım
<b>TOPLAM:</b>						<b>48,600.00</b>	<b>92,340.00</b>	<b>1</b>	

### HUBUBAT BUĞDAY BUĞDAY DIĞER DURUM

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
BUĞDAY ( BEZOSTA )	2019	1.40	1.53	1.46	Kilogram/	55,000.00	80,390.00	6	Müstahsil
BUĞDAY ( BEZOSTA )	2019	1.56	1.56	1.56	Kilogram/	66,120.00	103,147.20	1	Satım
<b>TOPLAM:</b>						<b>121,120.00</b>	<b>183,537.20</b>	<b>7</b>	

### BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ

#### KURU FASÜLYE

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
K.FASÜLYE DERMASON	2019	5.00	5.00	5.00	Kilogram/	2,000.00	10,000.00	1	Müstahsil
K.FASÜLYE DERMASON	2019	8.15	8.15	8.15	Kilogram/	21,762.00	177,360.30	1	Satım
<b>TOPLAM:</b>						<b>23,762.00</b>	<b>187,360.30</b>	<b>2</b>	

BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ  
NOHUT  
NOHUT

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
NOHUT SIRA	2019	3.00	3.00	3.00	Kilogram/	3,000.00	9,000.00	1	Müstahsil
TOPLAM:						3,000.00	9,000.00	1	

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ  
ET  
ET BÜYÜKBAŞ

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
ET ( DANA SAKATATSIZ )	2019	40.00	40.00	40.00	Kilogram/	50.00	2,000.00	1	Satım
TOPLAM:						50.00	2,000.00	1	

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR  
KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR  
DANA

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
DANA	2019	6,500.00	6,500.00	6,500.00	Adet/	2.00	13,000.00	1	Müstahsil
TOPLAM:						2.00	13,000.00	1	

							Tutar	İşlem Sayısı	
GENEL TOPLAM:							522,527.50	16	